МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОРЕЧЬЕ-РЫБНОЕ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от   15 мая 2013  г.                                                                                         № 133

Об отключении уличного освещения

на территории сельского поселения

Поречье-Рыбное.

В виду невыполнения доходной части бюджета сельского поселения

Поречье-Рыбное и в целях экономии бюджетных средств, Муниципальный

совет сельского поселения Поречье-Рыбное

          РЕШИЛ:

1. Отключить уличное освещение на территории сельского поселения

Поречье-Рыбное с 20 мая 2013 года.

          2.  Опубликовать настоящее Решение в газете «Ростовский вестник».

Председатель муниципального Совета

сельского поселения Поречье-Рыбное                                  В.К. Погорелов

Глава сельского поселения

Поречье-Рыбное                                                                 Н.В. Архипова